 281
CA
FR
10
A-
21
09
01

Mode de fonctionnement Alimentation Force de rétention
EN115/A1 NF S 61-937
A rupture de courant A émission de courant 24V DC 48 V DC 200 N* 490 N*
V7R20240610 - -
V7R20480610 - -
V7R20241210 - -
V7R20481210 - - -
V7R20481210 - - -
V7E20243510 - -
V7E20483510 - -
Références  Dimensions Hauteur Sol Mur Plafond
V7RSSOL11000 133 x 119 x 68 mm
V7SSML15000
80 x 80 mm
150 mm
V7SSML25000 250 mm
V7SSML30000 300 mm
V7SSML40000 400 mm
V7SSMT15000 150 à 250 mm
V7SSMT25000 250 à 350 mm
V7SSMT35000 300 à 400 mm
  V7RSSOL11000
Ventouses
Acessoires de pose

V7SSMT15000
 V7SSMT25000
 V7SSMT35000
Application
Boîtier de
montage au sol
Supports de montage sol / mur / plafond
Supports de montage
télescopiques sol / mur / plafond
Matériel Acier
Dimensions
133 x 119 x 50 mm
(L x h x p)
Base de fixation = 80 x 80 mm (L x p)
Longueur / hauteur L -
V7SSML15000 = 150 mm / V7SSML25000 = 250 mm
V7SSML30000 = 300 mm / V7SSML40000 = 400 mm
V7SSMT15000 = 150-250 mm
V7SSMT25000 = 250-350 mm
V7SSMT35000 = 300-400 mm